
10 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör Cél

Nő 15-19 év

10016 22 8 1 Németh Viktória Nő 15-19 év 1:14:01 0:13:16 0:14:43 0:15:25 0:15:20 0:15:17

Nő 20-29 év

10005 13 2 1 Donka Berta Nő 20-29 év 0:50:31 0:08:40 0:09:24 0:10:04 0:11:03 0:11:20
10026 19 7 2 Nyerges Alíz Nő 20-29 év 1:00:25 0:10:44 0:11:42 0:12:26 0:12:54 0:12:39

Nő 30-39 év

10006 8 1 1 dr. Hudák Alexandra Nő 30-39 év 0:46:46 0:09:06 0:09:28 0:09:27 0:09:24 0:09:21
10007 14 3 2 Dr. Pákozdi Edit Nő 30-39 év 0:51:00 0:09:40 0:10:02 0:10:22 0:10:28 0:10:28
10004 16 4 3 Derék Hajnalka Nő 30-39 év 0:54:33 0:09:53 0:10:58 0:11:07 0:11:26 0:11:09

Nő 40-49 év

10022 18 6 1 Szvetkovics Edina Nő 40-49 év 0:57:44 0:10:26 0:11:22 0:11:51 0:12:00 0:12:05

Nő 50-59 év

10021 17 5 1 Szarvadi  Lenke Nő 50-59 év 0:54:39 0:10:12 0:10:51 0:11:13 0:11:14 0:11:09

1. oldal, összesen: 4



10 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör Cél

Férfi 15-19 év

10015 10 9 1 Nemeskéri Orbán Ádám Férfi 15-19 év 0:48:08 0:08:40 0:09:24 0:09:50 0:10:06 0:10:08
10011 11 10 2 Kardos Csanád Férfi 15-19 év 0:48:22 0:09:31 0:09:33 0:09:41 0:09:57 0:09:40

Férfi 30-39 év

10018 9 8 1 Pljesovszki Roland Férfi 30-39 év 0:47:05 0:08:26 0:08:48 0:09:15 0:10:51 0:09:45
10003 12 11 2 Czeglédi Alex Férfi 30-39 év 0:49:07 0:08:50 0:10:01 0:10:23 0:10:16 0:09:37
10014 21 14 3 Lólé Attila Férfi 30-39 év 1:13:39 0:13:11 0:15:05 0:15:11 0:15:03 0:15:09

Férfi 40-49 év

10002 3 3 1 Bödör Ferenc Férfi 40-49 év 0:43:07 0:08:25 0:08:41 0:08:39 0:08:44 0:08:38
10027 4 4 2 Juhász Tamás Férfi 40-49 év 0:44:21 0:08:19 0:08:53 0:09:01 0:09:04 0:09:04
10012 6 6 3 Karikás Csaba Férfi 40-49 év 0:46:32 0:09:02 0:09:28 0:09:31 0:09:21 0:09:10
10020 7 7 4 Szabó Gábor Férfi 40-49 év 0:46:42 0:08:57 0:09:20 0:09:39 0:09:32 0:09:14
10009 15 12 5 Fésű Richárd Férfi 40-49 év 0:52:17 0:09:37 0:10:03 0:10:37 0:11:01 0:10:59

Férfi 50-59 év

10013 1 1 1 Kiss Zoltán Férfi 50-59 év 0:41:12 0:07:52 0:08:15 0:08:26 0:08:20 0:08:19
10008 2 2 2 Erdős  László Férfi 50-59 év 0:42:17 0:07:51 0:08:17 0:08:33 0:08:46 0:08:50
10017 5 5 3 Petrity Rudolf Férfi 50-59 év 0:45:30 0:09:00 0:09:01 0:09:07 0:09:13 0:09:09
10001 20 13 4 Antal Béla Férfi 50-59 év 1:03:47 0:11:36 0:12:24 0:12:36 0:13:50 0:13:21

2. oldal, összesen: 4



10 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör Cél

Nő Abszolút

10006 8 1 1 dr. Hudák Alexandra Nő 30-39 év 0:46:46 0:09:06 0:09:28 0:09:27 0:09:24 0:09:21
10005 13 2 1 Donka Berta Nő 20-29 év 0:50:31 0:08:40 0:09:24 0:10:04 0:11:03 0:11:20
10007 14 3 2 Dr. Pákozdi Edit Nő 30-39 év 0:51:00 0:09:40 0:10:02 0:10:22 0:10:28 0:10:28
10004 16 4 3 Derék Hajnalka Nő 30-39 év 0:54:33 0:09:53 0:10:58 0:11:07 0:11:26 0:11:09
10021 17 5 1 Szarvadi  Lenke Nő 50-59 év 0:54:39 0:10:12 0:10:51 0:11:13 0:11:14 0:11:09
10022 18 6 1 Szvetkovics Edina Nő 40-49 év 0:57:44 0:10:26 0:11:22 0:11:51 0:12:00 0:12:05
10026 19 7 2 Nyerges Alíz Nő 20-29 év 1:00:25 0:10:44 0:11:42 0:12:26 0:12:54 0:12:39
10016 22 8 1 Németh Viktória Nő 15-19 év 1:14:01 0:13:16 0:14:43 0:15:25 0:15:20 0:15:17

Férfi Abszolút

10013 1 1 1 Kiss Zoltán Férfi 50-59 év 0:41:12 0:07:52 0:08:15 0:08:26 0:08:20 0:08:19
10008 2 2 2 Erdős  László Férfi 50-59 év 0:42:17 0:07:51 0:08:17 0:08:33 0:08:46 0:08:50
10002 3 3 1 Bödör Ferenc Férfi 40-49 év 0:43:07 0:08:25 0:08:41 0:08:39 0:08:44 0:08:38
10027 4 4 2 Juhász Tamás Férfi 40-49 év 0:44:21 0:08:19 0:08:53 0:09:01 0:09:04 0:09:04
10017 5 5 3 Petrity Rudolf Férfi 50-59 év 0:45:30 0:09:00 0:09:01 0:09:07 0:09:13 0:09:09
10012 6 6 3 Karikás Csaba Férfi 40-49 év 0:46:32 0:09:02 0:09:28 0:09:31 0:09:21 0:09:10
10020 7 7 4 Szabó Gábor Férfi 40-49 év 0:46:42 0:08:57 0:09:20 0:09:39 0:09:32 0:09:14
10018 9 8 1 Pljesovszki Roland Férfi 30-39 év 0:47:05 0:08:26 0:08:48 0:09:15 0:10:51 0:09:45
10015 10 9 1 Nemeskéri Orbán Ádám Férfi 15-19 év 0:48:08 0:08:40 0:09:24 0:09:50 0:10:06 0:10:08
10011 11 10 2 Kardos Csanád Férfi 15-19 év 0:48:22 0:09:31 0:09:33 0:09:41 0:09:57 0:09:40
10003 12 11 2 Czeglédi Alex Férfi 30-39 év 0:49:07 0:08:50 0:10:01 0:10:23 0:10:16 0:09:37
10009 15 12 5 Fésű Richárd Férfi 40-49 év 0:52:17 0:09:37 0:10:03 0:10:37 0:11:01 0:10:59
10001 20 13 4 Antal Béla Férfi 50-59 év 1:03:47 0:11:36 0:12:24 0:12:36 0:13:50 0:13:21
10014 21 14 3 Lólé Attila Férfi 30-39 év 1:13:39 0:13:11 0:15:05 0:15:11 0:15:03 0:15:09

3. oldal, összesen: 4



10 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör 4.kör 5.kör Cél

Futam Abszolút

10013 1 1 1 Kiss Zoltán Férfi 50-59 év 0:41:12 0:07:52 0:08:15 0:08:26 0:08:20 0:08:19
10008 2 2 2 Erdős  László Férfi 50-59 év 0:42:17 0:07:51 0:08:17 0:08:33 0:08:46 0:08:50
10002 3 3 1 Bödör Ferenc Férfi 40-49 év 0:43:07 0:08:25 0:08:41 0:08:39 0:08:44 0:08:38
10027 4 4 2 Juhász Tamás Férfi 40-49 év 0:44:21 0:08:19 0:08:53 0:09:01 0:09:04 0:09:04
10017 5 5 3 Petrity Rudolf Férfi 50-59 év 0:45:30 0:09:00 0:09:01 0:09:07 0:09:13 0:09:09
10012 6 6 3 Karikás Csaba Férfi 40-49 év 0:46:32 0:09:02 0:09:28 0:09:31 0:09:21 0:09:10
10020 7 7 4 Szabó Gábor Férfi 40-49 év 0:46:42 0:08:57 0:09:20 0:09:39 0:09:32 0:09:14
10006 8 1 1 dr. Hudák Alexandra Nő 30-39 év 0:46:46 0:09:06 0:09:28 0:09:27 0:09:24 0:09:21
10018 9 8 1 Pljesovszki Roland Férfi 30-39 év 0:47:05 0:08:26 0:08:48 0:09:15 0:10:51 0:09:45
10015 10 9 1 Nemeskéri Orbán Ádám Férfi 15-19 év 0:48:08 0:08:40 0:09:24 0:09:50 0:10:06 0:10:08
10011 11 10 2 Kardos Csanád Férfi 15-19 év 0:48:22 0:09:31 0:09:33 0:09:41 0:09:57 0:09:40
10003 12 11 2 Czeglédi Alex Férfi 30-39 év 0:49:07 0:08:50 0:10:01 0:10:23 0:10:16 0:09:37
10005 13 2 1 Donka Berta Nő 20-29 év 0:50:31 0:08:40 0:09:24 0:10:04 0:11:03 0:11:20
10007 14 3 2 Dr. Pákozdi Edit Nő 30-39 év 0:51:00 0:09:40 0:10:02 0:10:22 0:10:28 0:10:28
10009 15 12 5 Fésű Richárd Férfi 40-49 év 0:52:17 0:09:37 0:10:03 0:10:37 0:11:01 0:10:59
10004 16 4 3 Derék Hajnalka Nő 30-39 év 0:54:33 0:09:53 0:10:58 0:11:07 0:11:26 0:11:09
10021 17 5 1 Szarvadi  Lenke Nő 50-59 év 0:54:39 0:10:12 0:10:51 0:11:13 0:11:14 0:11:09
10022 18 6 1 Szvetkovics Edina Nő 40-49 év 0:57:44 0:10:26 0:11:22 0:11:51 0:12:00 0:12:05
10026 19 7 2 Nyerges Alíz Nő 20-29 év 1:00:25 0:10:44 0:11:42 0:12:26 0:12:54 0:12:39
10001 20 13 4 Antal Béla Férfi 50-59 év 1:03:47 0:11:36 0:12:24 0:12:36 0:13:50 0:13:21
10014 21 14 3 Lólé Attila Férfi 30-39 év 1:13:39 0:13:11 0:15:05 0:15:11 0:15:03 0:15:09
10016 22 8 1 Németh Viktória Nő 15-19 év 1:14:01 0:13:16 0:14:43 0:15:25 0:15:20 0:15:17

4. oldal, összesen: 4


